

Егін жыйнауда саяси-көпшілік жұмыстары

(Басы 3-бетте).

Егістің тағдыры шешіліп жатқан кезде бірде бір адам қоғамдық еңбекке белсене қатнарудан сырт қала алмайды. Өткен жылы үгітшілер норманы орындағанша егін басып кетпе» деген ұран көтерді. Бұл ұран қолхозшылардың арасында айлақша маңыз алды. Мұндай ұранның өзінде қолданылуы және егін жыйнауда істейтін әрбір адам үшін ережеге, заңға айналуы жүзеге асыру әрегі.

Үгіт ұқыпты жүргізілгенде қандай да алатынын Краснодар өлкесі асурийн МТСндағы партия ұйымының көктемгі егістегі жұмыс тәжірибесі айқын көрсетіп отыр.

Бұйылғы жылдың көктемінде «Коммунар» колхозының бір бригадасында тұқым жоқ болғандықтан аяқаның жұмысы тоқтады. Колхоз бригадирі колхоз складында еңбек астық жоқ, сондықтан планды орындау мүмкін емес деген қортынғыға келді. Алайда, коммунист — Үгітші Агапья Прохоровна Царенок еңбегінің орындалмай қалушылығымен желіспеді. Үгітші бригаданың колхозшыларды жыйнап, кешені майданнан алынған хатты оқып, маған аз ғана көңіл бөлуді сұрады.

«Қымбатты жолдастар, — деп жазылған майданнан, — біздің бөліміміз жауынгерлері мен командирлері біздің өзіндік жерлерімізге қарсы атқан гитлершіл бандиттерден азат етілуге байланысты жалынды күттықтау тапсыруға рұқсат етіледі. Сондай-ақ майдандағылар әсері антты аброймен орындап жатқанын, жауға қарсы батырлықпен, қауіпсіздікпен күресіп жатқанын, не фашист басқыншыларды талқан-пай құртып жатқанын хабарландар. Майданда фашистер салған жараның аямай жазылып жатқанын, біздің жерлеріміз көктемгі егісте жұмысты қалай істеп жүргенін, бүкіл өсет жерін гитлершілдердің қалың қолынан тез азат ету үшін күресте айданға, Қызыл Армияға қалай көмектесіп жатқанын бізге жазыңдар. 32 жауынгерлер мен командирлер-

дің тапсыруы бойынша старшина В. Про, аға сержант Д. Петровский, қызыл әскер Н. Шаповалов».

—Майдандағы жерлерімізге қандай жауап жібереміз? деп сұрады Царенок жолдас хатты оқып болған соң, —неғып ұялмай: «бізден көмек күтпендер, өзіміз шаруашылықты басқара алмай отырмыз, сіздер қанмен жуып күресіп, немістерден тазартқан жерге егін салынбай қалады» деп жазамыз.

Адамдар дереу өзгеріп кетті.

—Царенок жолдас сен не айттың тұрсың? Майданға осылай жауға боламы. Колхозшылар осы жерде-ақ өз запастарынан астық жыйнауға ұйғарды. Мұның нәтижесінде бригада көктемгі егіс планын орындады және отан қорғау қорына планнан тыс 4 гектар егіс салды.

Бүкіл үгіт жұмысы осындай пәрменді, жауынгерлік мазмұнда болуы керек. Жуырда колхоздар мен МТС тардың 1943 жылғы Бүкілсоюздық социалистік жарысының алғашқы қортындылары жасалды. Мемлекеттік Қорғау Комитетінің Ауылшаруашылық жылының аяқталуына егін жыйнаудың қортындысына, мемлекет алдындағы міндеттемені үкметпен партияның тағы басқа тапсырмаларын орындау нәтижелеріне қарай жүргізіледі. Бұл жұмыстарды үлгілі өткізуге жарысқа қатнасушылардың жігерін жұмсау керек.

Орел мен Белгородты азат ету жолындағы операцияларға қатнасаң Қызыл Армия әскерлеріне алғыс айтқан Жоғарғы Бас қолбасшы Советтер Союзының Маршалы Сталин жолдасын, бұйрығына жауап ретінде социалистік егін шаруашылығының қызметшілері жауды толық жеңіп шығу жолында бұрынғыдан да жанкыярлықпен еңбек етуге міндеттеме алады. Егін жыйнауды үлгілі өткізу, ауылшаруашылық продуктыларын дайындау жолындағы планды орындау шабуыл жасап бара жатқан Қызыл Армияға колхозшылардың ең жақсы көмегі болып табылады.

И. АНИСИМОВ.

Харьковті азат еткен айбынды әскерлерімізге Москва Отанымыздың атынан хұрмет көрсетті

Жоғарғы Бас қолбасшы Советтер Союзының Маршалы Сталин жолдасын бұйрығы бойынша, Отанымыздың астанасы Москва, Харьковты азат еткен айбынды жауынгерлерімізге 23 августа Отанымыздың атынан хұрмет көрсетті.

Дәл 21 сағатта 224 зеңбіректен бір дүркін алғаш рет оқ атылды. Отан ракеталар мен оқтардың жауымымен, зеңбіректен атылған оқтардың ұшықышымен жарқырап кетті. Әрбір 15 секунд сайын 20 дүркін оқ атылды, бұған қоса зенит пулеметтерінен оқ атылды.

ЖАҢА ОҚУ ЖЫЛЫНЫҢ БАСТАЛУЫ

Бастауыш, орталау және орта мектептерде жаңа оқу жылының басталу мерзімі тағайындалды. 1—4 класстарда оқу 1 сентябрьде,

Сан мындаған москвалықтар өзінің көркемдігі және қуаты жағынан бұл тамаша картинаны шынықтасы мен, қуаныш сезімімен көрді. Совет қаруы жеңісінің хұрметіне, туған қаламыз Харьковты азат еткен батыр Қызыл Армияның хұрметіне көшелерде, бульварларда, алаңдарда, балкондарда және үйлердің терезелері алдында адамдар ұзақ ду қол шапалақтады.

Артиллериядан оқ атып, хұрмет көрсету ісін генерал-лейтенант Д. А. Журавлев басқарды.

(ТАСС).

5-класстан бастап 10ға дейін жоғарғы класстарда—1 октябрьде басталады.

Өнеркәсіп орындарында

ЖАҢА ЖІГЕР

Молотов атындағы заводдың жұмысшылары мен инженер, техник қызметкерлері Украинаның екінші астанасы—Харьков қаласын азат еткен майдандастардың ірі жеңістеріне еңбек ерлігімен жауап беруде. Цехтар мен бригадалар, жеке жұмысшылар Харьков дивизияларының атындағы стахановтық вахтаға тұрып, еңбек үлгісін көрсетуде.

Мастер Волков жолдасын басқаруындағы сменаның коллективі тамаша нәтижеге ие болды. Олар Қызыл Армияның Жоғарғы Бас Командованының дербес қорына арнап айлық программаның 30 проценті мөлшеріндегі продукция жасап шығаруға міндеттеме алған болатын. Коллектив бұл міндеттемені аброймен орындады. Стахановшылар токарь Вишневский, слесарь Тяченко жолдастар іс үлгісін көрсетуде. Харьков дивизияларының қаһармандық жеңісіне жауап ретінде Вишневский жолдас өндірістік тапсырманы 500 процент, Тяченко жолдас 450 процент орындады.

Кожник жолдасын басқаруындағы комсомол-жастар бригадасы жаңа жігермен жұмыс істеуде. Бригада мүшелері еңбек өнімділігін 250 процентке жеткізді.

А. СЕГІЗБАЕВ.

Тапсырма артығымен орындалуда

Харьков дивизияларының тамаша жеңісі Петропавл вагон учаскесінің жұмысшылары мен жұмысшы әйелдерін жаңа табыстарға жігерлендірді. Сердюк жолдас мастер болып істейтін дөңгелек жасау цехының коллективі еңбек өнімділігін неғұрлым молайтуда. Цех коллективі продукция өндірудің айлық программасын 25 августқа дейін 122 процент орындады. Стахановшы-токарь, медальді Матвеев жолдас бұл күндері зор табысқа жетті. Ол Харьков дивизияларының атындағы еңбек вахтасына шығып, еңбек өнімділігін 435 процентке жеткізді. Матвеев жолдаспен социалистік жарысқа түскен Васильев жолдас бір сменада 4 норма орындап жүр.

Бұл күндері жұмысшы әйел Забеева, темір ұстасы Прыдков және басқа жолдастар да өнімді еңбек істеуде. Олар тапсырманы үнемі 450—500 процент орындайды.

Қ. БОРАНБАЕВ.

БАТЫРДЫҢ СЕМЬЯСЫНА НАГРАДА ТАПСЫРЫЛАДЫ

Жамбыл облысы Көктерек ауданының «Семисозак» ауыл шаруашылық артелинің мүшесі, фашист басқыншылармен күресте ерлікпен қаза тапқан Тасманбай Қырғызбаев болған Н. құрамасының делегациясы келді. Делегация данқты жауынгердің семьясына отан соғысының бірінші дәрежелі орденін тапсыру үшін Фурмановка селосына жүріп кетті.

ОДАҚТАСТАР АВИАЦИЯСЫНЫҢ ҚҰЙМЫЛЫ

ЛОНДОН, 23 август. (ТАСС). Бомбашы авиация самолеттерінің өткен түнде Рейн облысындағы объектілерге, оның ішінде Кельннің солтүстігіне таман Леверкузендегі химия заводтарына атака жасағандығы ресми түрде хабар етілді. Истребительдік авиацияның самолеттері дұшпанның Франция мен Бельгиядағы темір жол объектілері мен аэродромдарына атака жасаған.

Леверкузенде «И. Г. Фарекиндустри» концепсінің ірі химия заводтары, болат қорытатын заводтар, механикалық мастерскойлар, взрыв жасайтын заттар өндіретін заводтар және тоқыма фабрикалары бар.

22 августа қараған түнде одақтастар самолеттері Кротондағы (Оңтүстік Италия) поездарды сұрыптайтын станцияны бомбалаған.

Одақтастар авиациясының Италияға шабуылы

ЛОНДОН, 24 август. (ТАСС). Ресми хабарға қарағанда, Америка авиациясы кеше Баридегі (Оңтүстік-Шығыс Италия) аэродром мен сұрыптау станциясын бомбалаған. Әуе соғысында 28 самолет атып түсірілген. Ағылшын самолеттері Романыядағы Ливододағы казарманы бомбалаған.

Ағылшын бомбардировшінің Берлинге шабуылы

ЛОНДОН, 24 август. (ТАСС). Авиация министрінің хабары бойынша, 24 августа қараған ағылшын бомбардировщиктерін ірі құрамасы Берлинге атака жасаған. Шабуыл ауа райы ашық күні жасалған. Алдын-ала қолда бар мәліметтер бомбалаудың өте күшті болғандығын көрсетеді. Нысанаға жетер жолда және нысана үстінде дұшпанның көптеген истребительдері жойылған.

Германияның аэродромдарына және оның оккупациялаған территориясына шабуылдар жасаушы истребительдік авиация Берлинге жасалған шабуылға жәрдемдескен.

Жауапты редактор

Ө. СПАНОВ.

Петропавлдың өндіріс комбинатына түпкілікті жұмысқа тері илеушілер, тон тігушілер, ағаш ұсталары, етікшілер, темір ұсталары мен балға соғушылар, бас киім тігушілер, және гончар ыдыстарын жасау жөнінде мамандар КЕРЕК.

Адрес: спирт заводының жанындағы элеватор мүйісі.

ДИРЕКЦИЯ.

«УДАРНИК» кино театрында 20 август бастап және күн сайын

«КОЛГА ТҮСПЕЙТІН ЯН» деген көркем суретті үнді жаңа фильм көрсетіледі.

Сеанстар кешкі сағат 4-6-8-10да басталады.

Петропавлдың жерге орналастыру техникуміне түпкілікті жұмысқа үлкен бухгалтер, есепші, шаруашылық бөлімінің меңгерушісі, аты және үй сыпырушы КЕРЕК. Бухгалтер мен аты және үй сыпырушы пәтер үймен камтамасыз етіледі.

Адрес: Октябрь алаңы, жерге орналастыру техникумы.